MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 022, de 13 de abril de 2020.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBICA EXTRAORDINÁRIA PARA

SOLICITAÇÃO DE BOLSA DE AUXÍLIO À MORADIA ESTUDANTIL
 Campus PALMEIRA DAS MISSÕES

 A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº 89.683, de 28 de junho de 2018, torna

público o Resultado Final da Chamada Púbica para bolsa de Auxílio a Moradia Estudantil

campus Palmeira das Missões, de forma extraordinária, para o período de suspensão das

atividades e prazos administrativos causados pela Pandemia de COVID-19 (Portaria

97.935/UFSM), de acordo com o Edital n. 018, de 01 de abril de 2020:

1. Alunos deferidos por ordem de classificação:

1º-  202010061

2º-  201912890

3º-  201912778

4º-  201911138

5º-  201911205

6º-  201911166

7º-  201813302

Santa Maria/RS, 13 de abril de 2020.

_____________________________________
ANGÉLICA MEDIANEIRA IENSEN

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta